informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Suprimentos (doc. 1124402), homologo a dispensa de licitação com disputa eletrônica, cadastrada como
PCE nº 40.003.2024.0004, e adjudico o objeto em favor da empresa VIP REFRIGERAÇÃO E ELETRO LTDA, CNPJ 43.708.761/0001-05, com valor global
de R$ 14.808,10 (quatorze mil oitocentos e oito reais e dez centavos) – conforme documentos (1112453), (1112446) e (1124357).

Diante do exposto, encaminha-se o presente expediente publicação na imprensa oficial, com posterior envio à DCCL/Coordenação de
Suprimentos para adoção das demais providências cabíveis.